
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 218/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení slevy na nájemném ve formě jeho snížení za ztížené užívání 
bytové jednotky č. 32, Kardašovská 670, 198 00 Praha 9 v období od 13. 1. 2020                           

do 23. 1. 2020 a v období od 30. 1. 2020 do 15. 3. 2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s poskytnutím slevy na nájemném ve formě jeho snížení za ztížené užívání bytové 
jednotky č. 32, Kardašovská 670, 198 00 Praha 9 v období od 13. 1. 2020 do 23. 1. 2020 
a v období od 30. 1. 2020 do 15. 3. 2020, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
1. informovat žadatele o souhlasu s poskytnutím slevy na nájemném ve formě jeho 

snížení za ztížené užívání bytové jednotky č. 32, Kardašovská 670, 19800 Praha 9                     
v období od 13. 1. 2020 do 23. 1. 2020 a v období od 30. 1. 2020 do 15. 3. 2020,                     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

                                 
2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14 a. s., 

poskytnutí slevy na nájemném ve formě jeho dočasného snížení za ztížené užívání 
bytové jednotky č. 32, Kardašovská 670, 198 00 Praha 9 v období od 13. 1. 2020 do 
23. 1. 2020 a v období od 30. 1. 2020 do 15. 3. 2020, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
T: 31. 5. 2020 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 

 



Příloha č. 1 
k usnesení Rady m. č Praha 14 

č. 218/RMČ/2020 ze dne 4. 5. 2020 
 

Rada městské části Praha 14   s o u h l a s í  s tím, aby paní XXXXX XXXXXXXX, jako nájemkyni 
bytové jednotky XXX, Kardašovská 670, 198 00 Praha 9, byla poskytnuta sleva na nájemném 
ve formě jeho snížení o částku 5.373 Kč (slovy Pěttisíctřistasedmdesáttři korun českých) za 
ztížené užívání předmětné bytové jednotky v období od 13.1.2020 do 23.1.2020 a v období 
od 30.1.2020 do 15.3.2020. 
 
Rada městské části Praha 14 ukládá Jiřímu Zajacovi zajistit, prostřednictvím akciové 
společnosti Správa majetku Praha 14 a.s.,  aby paní XXXXX XXXXXXXX, jako nájemkyni bytové 
jednotky XXX, Kardašovská 670, 198 00 Praha 9, byla poskytnuta sleva na nájemném ve 
formě jeho snížení o částku 5.373 Kč (slovy Pěttisíctřistasedmdesáttři korun českých) za 
ztížené užívání předmětné bytové jednotky v období od 13.1.2020 do 23.1.2020 a v období 
od 30.1.2020 do 15.3.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 219/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                       
ve veřejném zájmu o velikosti 2 + kk v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9, byt ve svěřené 

správě městské části Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení 
stávajícího bytu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
2 + kk v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9, ve veřejném zájmu za podmínky ukončení 
stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího, na dobu určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 2 + kk v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9, ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou  2 roky, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího  

                                 
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

  
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 220/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                       
o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14, za podmínky vrácení stávajícího bytu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
2 + kk v č.p. 670, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou  1 rok, za podmínky vrácení 
bytu stávajícího, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                             
o velikosti 2 + kk v č.p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, za 
podmínky vrácení bytu stávajícího  

                                 
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 221/RMČ/2020 
 

k zmírnění ekonomických dopadů pro subjekty na území městské části Praha 14 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s tím, že po dobu vyhlášeného nouzového stavu, na základě usnesení vlády České 
republiky ze dne 12. března 2020 č. 194 z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti 
s výskytem koronaviru/označovaným jako SARS CoV-2/ a následných souvisejících 
přijatých karanténních opatření a v souvislosti s usnesením vlády České republiky ze 
dne 15. března 2020 č. 215 (zákaz volného pohybu osob) městská část Praha 14 jako 
pronajímatel: 

 

 1. nebude účtovat nájemcům (či jiným uživatelům majetku svěřeného městské části 
Praha 14) úroky z prodlení za případné opožděné finanční plnění plateb nájemného 
za období od 1. března 2020 a nebude z důvodu pozdních plateb přistupovat 
k výpovědím příslušných smluv 

 

 2. bude přijímat žádosti těch nájemců (či jiných uživatelů majetku svěřeného městské 
části Praha 14), kteří byli omezeni v důsledku vyhlášeného nouzového stavu na 
odpuštění případně snížení nájemného a jiných plateb nebo stanovení splátkového 
kalendáře počínaje měsícem březen 2020 a bude rozhodovat o těchto žádostech 

 

Uvedené se nevztahuje na subjekty, které mají vůči městské části Praha 14 dluh vzniklý 
před 1. březnem 2020 a na ty subjekty, které vedou s městskou části Praha 14 soudní 
řízení týkající se majetku svěřeného městské části Praha 14, a na ty subjekty, které 
nehradí povinné platby z jiného důvodu, než jsou omezení přijatá v souvislosti 
s vyhlášeným nouzovým stavem. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit, prostřednictvím odboru správy majetku, veškerá právní jednání související 
s provedením výroku č. I tohoto usnesení                                  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 222/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 25  o velikosti 2 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 25 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 15. 5. 2020 do 31. 5. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 25 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 15. 5. 2020 do 31. 5. 2021  
                                   

T: 15. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 223/RMČ/2020 
 

k návrhu na k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění ubytování, stravování                        
a konferenčních místností čj.: 0153/2020/OPKC_OddPVZ/1100 ze dne 2. 3. 2020                         

se společností Žďárský hotel JEHLA, s.r.o., IČO: 06935753                                                                 
se sídlem Kovářova 214/4, 59101 Ždár nad Sázavou 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění ubytování, stravování a konferenčních 
místností čj.: 0153/2020/OPKC_OddPVZ/1100 ze dne 2. 3. 2020 se společností 
Ždárský hotel JEHLA, s.r.o., IČO: 06935753 se sídlem Kovářova 214/4, 591 01 Ždár 
nad Sázavou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění ubytování, stravování                                                                   
a konferenčních místností čj.: 0153/2020/OPKC_OddPVZ/1100 ze dne 2. 3. 2020                                       
se společností Ždárský hotel JEHLA, s.r.o., IČO: 06935753 se sídlem Kovářova 214/4, 
591 01 Ždár nad Sázavou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
                                   

T: 18. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 224/RMČ/2020 
 

k výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování analýzy                   
a zajištění vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti GDPR“ v rámci projektu 

Optimalizace procesů a profesionalizace Úřadu městské části Praha 14 II., vedeného pod 
reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
  

s akceptací nabídky dodavatele Mgr. Ing. Gabriely Kahoferové, IČO: 04776810,                                 
se sídlem Hořelické náměstí 1263/2, 252 19 Rudná, na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu „Zpracování analýzy a zajištění vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti 
GDPR“ a to mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
 seznámit vybraného dodavatele s akceptací jeho nabídky, dle bodu I. tohoto usnesení 

  
                                   

T: 11. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 225/RMČ/2020 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 30. 4. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 226/RMČ/2020 
 

k návrhu na 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 5. rozpočtovém opatření ke dni 14. 4. 2020 
 příjmy                                                            386.397,30  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       671.569,10  tis.  Kč 

financování                                                                               285.171,80  tis. Kč                   
 
rozpočet po 6. rozpočtovém opatření ke dni 28. 4. 2020 

 příjmy                                                            400.042,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       685.231,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               285.188,60  tis. Kč       
                   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 227/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 k upravenému podnětu Z 3261/16 na změnu Územního 
plánu SÚ hlavního města Prahy pozemků v kat. území Černý Most 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

upravený podnět Z 3261/16 na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy z 
plochy ZMK na OB - C, který zmenšuje funkční plochu, zvyšuje koeficient zeleně, 
zvětšuje odstup od lesa, umožňuje napojení cyklostezky a pěší komunikaci po obvodu 
zástavby 
 

II. s o u h l a s í 
 

s upraveným podnětem Z 3261/16 na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy 
z plochy ZMK na OB - C dle varianty A 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. postoupit upravený podnět Z 3261/16 na změnu Územního plánu SÚ hl. m. Prahy 

včetně vyjádření MČ Praha 14 odboru územního rozvoje MHMP 
T: 30. 4. 2020 

 
 2. předložit Zastupitelstvu m. č. Praha 14 upravený podnět Z 3261/16 na změnu 

Územního plánu SÚ hlavního města Prahy ze ZMK na OB - C 
      T: 6/2020 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 228/RMČ/2020 
 

k obnovení provozu mateřských škol, zřizovaných městskou částí Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 

 
obnovení provozu v mateřských školách zřizovaných městskou částí Praha 14 a to od                 
25. 5. 2020   
  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit s výše uvedeným usnesením Rady městské části Praha 14 ředitelky 
mateřských škol  

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé MŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 229/RMČ/2020 
 

k návrhu na stanovení platu ředitelce příspěvkové organizace Praha 14 kulturní   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s t a n o v u j e 

 
plat ředitelce příspěvkové organizace Praha 14 kulturní Bc. Lucii Stejspalové dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KT-PO, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 230/RMČ/2020 
 

 k poskytnutí příspěvku na účast žáků 7. tříd na lyžařském výcvikovém kurzu pro 
základní školy zřizované MČ Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
poskytnutí příspěvku na účast žáků 7. tříd na lyžařském výcvikovém kurzu pro základní 
školy zřizované MČ Praha 14 dle přílohy č. 1 
  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 1.  zajistit zvýšení příspěvku na provoz každé základní škole zřizované městskou částí 

Praha 14 dle přílohy č. 1 
 
 2. seznámit ředitele základních škol s výše uvedeným rozhodnutím 
                                

T: 25. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 231/RMČ/2020 
 

 k souhlasu s realizací projektů financovaných v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání – Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 

šablony III  pro MŠ a ZŠ pro Prahu v prioritní ose 3 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
s realizací projektů mateřských a základních škol zřizovaných MČ Praha 14 
financovaných v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání – Podpora 
škol formou projektů zjednodušeného vykazování – šablony III pro MŠ a ZŠ pro Prahu 
v prioritní ose 3  

  
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele MŠ a ZŠ zřizovaných MČ Praha 14 se souhlasným stanoviskem Rady 
městské části Praha 14    

                                
T: 15. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ, ZŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 232/RMČ/2020 
 

k poskytnutí daru na podporu vydání knihy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí daru ve výši 50 000 Kč za účelem podpory vydání knihy, monografie 
fotografa  MUDr. Petra Helbicha s názvem „Ten, kdo se minul povoláním“, nakladateli 
Karlu Koutskému, IČO: 64 899 861 

   
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy s panem Karlem Koutským, IČO: 64 899 861, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 zajistit uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
                                

T: 31. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 233/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky na služby „Zajištění výkonu technického dozoru na akci - 
Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na služby „Zajištění výkonu technického 

dozoru na akci - Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 2. zahájení veřejné zakázky na služby „Zajištění výkonu technického dozoru na akci - 

Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce na služby „Zajištění výkonu technického dozoru na akci - 

Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - 
pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky na služby „Zajištění výkonu technického dozoru na 
akci - Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 234/RMČ/2020 
 

k žádosti Odboru hospodaření s majetkem MHMP 
o stanovisko k úplatnému převodu části pozemku parc. č. 793/1 o výměře 552 m2                            

a pozemku parc. č. 185/1, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem části pozemku parc. č. 793/1 o výměře 552 m2 a pozemku 
parc. č. 185/1, k. ú. Kyje vlastníkům sousedních nemovitostí pro výstavbu rodinných 
domů do ukončení projednání podkladu, který by řešil celkové uspořádání 
zastavitelných ploch ve vymezeném území, spolu s koncepcí napojení na dopravní a 
technickou infrastrukturu, vyřešení veřejných prostranství, průchodnosti území pro pěší 
a propojení vymezeného území s novou výstavbou 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP 
 

 
                              T: 15. 5. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 235/RMČ/2020 
 

 k uzavření smlouvy o výpůjčce na plochy pro umístění 8 ks infopanelů na pozemcích 
parc. č. 232/2, 232/486 a 72/2 v k. ú. Černý Most, pozemcích parc. 566/82, 782/21, 

2584/21vše v k. ú. Hloubětín a pozemku parc. č. 2725/6 v k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na plochy pro umístění 8ks infopanelů se společností 
TSK hl. m. Prahy, IČO 03447286, se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 v zastoupení 
HMP 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na plochy pro umístění 8 ks infopanelů se 
společností TSK hl. m. Prahy 
 

                              T: 30. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 5. 2020 
 

č. 236/RMČ/2020 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě do pozemků 
parc. č. 881/27, 961, 965, 974 a 985/1, k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě do 
pozemků parc. č. 881/27, 961, 965, 974 a 985/1, k. ú. Hostavice, se společností CETIN 
a.s.,                          IČO 04084063, za cenu 237 334 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě                           
do pozemků parc. č. 881/27, 961, 965, 974 a 985/1, k. ú. Hostavice, se společností                  
CETIN a.s., IČO 04084063 

 
                              T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

